
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Quarta-feira • 15 de Março de 2023 • Ano XIV • Nº 958

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 05

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilvan Rios da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Avenida 2 de Julho n.º 737 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTVEMTZGMEU0QUYXN0MZMU



Quarta-feira
15 de Março de 2023
2 - Ano XIV - Nº 958 Baixa Grande

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTVEMTZGMEU0QUYXN0MZMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 

 

Abertura: 28/03/2023 às 14h00min. – por meio da plataforma eletrônica @e-municipio 
(https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php) - Objeto: Gêneros 
alimentícios do tipo hortifrúti, para atender as necessidades das diversas secretarias do 
município de Baixa Grande/Ba Edital e seus anexos no link 
www.baixagrande.ba.gov.br/site/editais. Adailma Pereira De Almeida- Pregoeira. 14/03/2023 

 

 

 



Quarta-feira
15 de Março de 2023
3 - Ano XIV - Nº 958 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTVEMTZGMEU0QUYXN0MZMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 

 

Abertura: 28/03/2023 às 09h00min. – por meio da plataforma eletrônica @e-municipio 
(https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php) - Objeto: Fornecimento 
parcelado de óleos lubrificantes, hidráulicos, graxa, fluídos, estopa e filtros de ar, destinados 
aos veículos automotores do município de Baixa Grande/Ba. Edital e seus anexos no link 
www.baixagrande.ba.gov.br/site/editais. Adailma Pereira De Almeida- Pregoeira. 14/03/2023 

 

 

 



Quarta-feira
15 de Março de 2023
4 - Ano XIV - Nº 958 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTVEMTZGMEU0QUYXN0MZMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
CNPJ N: 13.794.912/0001-24 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 06/23

Objeto: Fornecimento parcelado de óleos lubrificantes, hidráulicos, graxa, fluídos, estopa
e filtros de ar, destinados aos veículos automotores do município de Baixa Grande/Ba. -
Abertura: 28/03/2023 às 09h00min. - Edital e seus anexos no endereço eletrônico
https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Informações no setor
de licitações de 2ª a 6º das 08:00 as 12:00 ou pelo email: licitacoesbx@gmail.com.
Pregoeira Adailma Pereira De Almeida



Quarta-feira
15 de Março de 2023
5 - Ano XIV - Nº 958 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTVEMTZGMEU0QUYXN0MZMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
CNPJ N: 13.794.912/0001-24 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

Abertura: 28/03/2023 às 14h00min. por meio da plataforma eletrônica @e-municipio
(https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php) - Objeto: Gêneros
alimentícios do tipo hortifrúti, para atender as necessidades das diversas secretarias do
município de Baixa Grande/Ba. Edital e anexos no link
www.baixagrande.ba.gov.br/site/editais. Adailma P Almeida- Pregoeira. 14/03/2023.


		2023-03-15T09:48:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




